[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 100/2025
Considerando os reparos realizados no asfalto da Avenida 09 de Julho nas proximidades do Terminal Rodoviário Osvaldo Benetti.
CONSIDERANDO que o referido serviço executado não teve sucesso em primeiro momento, sendo necessário novos reparos e execução, porém ainda não estando totalmente recuperado (desnivelado).
Diante do exposto, REQUEIRO à Casa, na forma regimental, após ouvido o douto Plenário se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Juliano Vigilato Guiro, solicitando-lhe as seguintes informações:
- O que ocorreu durante os serviços realizados no referido local mencionado?

- Qual empresa foi responsável pela execução dos serviços? Caso o mesmo tenha sido executado pela Prefeitura Municipal qual valor gasto e materiais utilizados?
- Existe estudos para ser feito um recapeamento de melhor qualidade, já que no local o fluxo de veículo é grande, além do trafego de veículos pesados (ônibus)?
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 30 de Junho de 2025.
Laércio Leandro da Silva

Vereador
Página 1 de 1

[image: image1.png]